Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 15 «Ручеёк»

П Р И К А З

от «02» сентября 2019 г. № 39 г. Усть-Илимск
«Об утверждении антикоррупционной
политики в МБДОУ д/с № 15 «Ручеёк »

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению
коррупции в МБДОУ д/с № 15 «Ручеёк»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие локальные акты антикоррупционной политики в МБДОУ:
-Антикоррупционную политику МБДОУ;
-Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ;
-Положение о конфликте интересов МБДОУ;
-Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства.

2.Создать комиссию по антикоррупционной политике в составе: председатель -
Раздьяконова С.А., заведующая, члены -  Пятко Е.В., старший воспитатель, Свитина М.П.,
председатель профсоюзного комитета, Елкина О.Ф., воспитатель, Козлова Е.Н.,
воспитатель.

3. Разместить локальные акты антикоррупционной политики в МБДОУ,
регулирующие вопросы предупреждения и противодействия коррупции на официальном
сайте учреждения.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 1 С.А. Раздьяконова